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Starten for konkurranseklassen i årets Håpløp tirsdag 13. september. Legg merke til mannen i hvitt helt til venstre i bildet. Henning Ribe (16) 
stakk fra resten av feltet, i år som i fjor, og vant med tiden 20.37. 

Henning Ribe vant – igjen

FOTO: TERJE SKJERDAL
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ANDAKT

Farvel, Besten Kathrine 
Tallaksen 
Skjerdal
sokneprest i Høvåg

Jesus sier: “Frykt ikke, bare tro!” (Markus 5,36)

Denne gangen vil jeg skrive om det 
mitt hjerte er fullt av: Min gode 
besten, Knut Tallaksen, døde søndag 

11.september. Han har vært en ruvende 
skikkelse i mitt liv. Det var han som døpte 
meg. Han har vært et stort forbilde for meg. 
I hele min oppvekst var vi naboer. Jeg ser 
ham for meg med styrmannslua i hans og 
mormors knall oransje Askeladden med 6 
hesters motor, fullastet med slekt og strand-
madrasser og matkurver. Jeg ser ham stå og 
pyse og tøyse i bukta på Prestholmen før han 
endelig la på svøm. 

Jeg husker den klare morgenlufta og de 
gode hankene på bøttene når vi skulle på 
selvplukk av jordbær i Søgne. Og hytte-
turene til Tallaksbu, med utedo og panneka-
ker med blåbær og godte-skuff som knirket 
og masse utetid og store vanntanker som vi 
slepte opp stien til hytta – var vi der noen 
gang uten Besten? 

Alt dette er historie nå. De siste dagene 
av sitt liv lå den store mannen i en 
sykehjemsseng, tynn som en fugl, 

med svak stemme og lite krefter. Hele sitt liv 
hadde han pekt på Jesus og talt om korset 
og nåden. Jeg er bare en av mange som har 
blitt preget av hans lyse, trygge tro. Ville den 
holde nå, troen hans, nå når han skulle over 
dødens terskel og inn det store ukjente? 

“Frykt ikke, bare tro!” En gang sa Jesus 
de ordene til synagogeforstanderen Jairus. 
Hans 12 år gamle datter var nettopp død. Je-
sus vekket henne til livet igjen. Den sorgen 
som foreldrene fikk smake den dagen – om 
enn kortvarig – var helt annerledes enn vår 
sorg over å miste en 97-åring, og 97-åringens 
sorg over å skulle forlate livet. Men nå kom 
ordene til oss, som de har kommet til tusen-
er av andre, og ga trøst og håp for det siste 
veistykket. 

Vi delte nattverden den siste uka, mor-
mor og besten og jeg. Det var jeg som hadde 
snippskjorte på og leste de gamle ordene, 
men den gamle i sengen gjorde sin aller siste 
prestetjeneste for meg: Han velsignet meg 
og tegnet meg med korsets tegn. Han var til 
stede hos oss, og gav mormor, “engelen sin”, 
enda en god klem, men samtidig var hans 
sinn, trygt og fylt av beven på samme tid, på 
vei inn i Jesu himmel. Ja, den holdt løpet ut, 
troen hans. Fordi Jesus holder. 

Den gamle mannen i sengen hadde et 
sterkt hjerte. Ennå i flere dager holdt 
kroppen stand. Vår oppmerksom-

het var konsentrert rundt Besten, enten vi 
satt ved sengen hans eller ventet hjemme. 
Den aller siste kvelden hans fløy en som-
merfugl inn i rommet hans. Sommerfuglen 
er et eldgammelt symbol for oppstandelsen. 
Det var som et smeig fra oven. Så opprant 
søndagen – «Høstens påskedag». Dette ble 
Bestens dødsdag. Dette ble hans himmelske 
fødselsdag. 

Det enda som bär, när allting annat vacklar, 
det är Guds nåd och Guds barmhärtighet.
All jordisk berömmelse och glans den slocknar,
när sist jag står hos Gud i härlighet.
Det enda jag vet, det är att nåden räcker,
att Kristi blod min synd, min skuld betäcker.
Det enda jag har att lita till en gång,
det är Guds nåd, Guds gränslösa nåd. 
(Lydia Lithell) 

Knut Tallaksen (1919-2016)

Virket som prest og forkynner en rekke 
steder på Sørlandet. 

Avsluttet sin prestetjeneste som vikar
prest i Høvåg før Steinar Nordlie tiltrådte 
i 1989. 

Hadde sin siste gudstjeneste i Høvåg 
kirke 6. juli 2008, 89 år gammel.
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Tårnrommet skal bygges om
Riksantikvaren har gitt 
tilsagn til at tårnrom­
met i Høvåg kirke kan 
innredes til å bli et 
funksjonelt rom. 

Høvåg menighet har i flere 
år hatt en idé om at rommet 
kan ominnredes slik at det 
for eksempel kan brukes til 
søndagsskole. Planene så 
imidlertid ut til å strande da 
menighetsrådet tok kontakt 
med Riksantikvaren for en 
tid tilbake og fikk negativt 
svar på søknaden om om-
bygging. Men da Rolf Ven-
heim i menighetsrådet fikk 
høre svaret, fremholdt han 

at et nei måtte tolkes som et 
foreløpig ja. Riksantikvaren 
ble kontaktet på nytt, og i 
vår kom det to representan-
ter fra det statlige direktora-
tet på befaring i kirka. Da 
var tonen en annen. Kultur-
minnebyråkratene så ved 
selvsyn hvilke muligheter 
som lå i det store rommet, og 
konkluderte med at det kan 
bygges om uten at det vil 
gjøre skade på den historiske 
bygningsmassen. 

Vurderer glasstak
Planen er nå å bygge et “rom 
i rommet” som kan isoleres 
og bli et spennende opphold-
srom. Det vil også få himling 

(tak), og Riksantikvarens 
representanter har foreslått 
å lage himlingen av glass slik 
at man kan se oppover mot 
klokketårnet slik som i dag. 

Menigheten er bedt om å 
utarbeide en formell dispo-
sisjonssøknad fra vernebe-
stemmelsene med konkrete 
planer for ombyggingen.

– Vi skal diskutere dette i 
menighetsrådet 22. septem-
ber, forteller Rolf Venheim, 
som inntil videre er utpekt 
til å følge opp med Riksan-
tikvaren.

Byggestart 2017
Dermed ligger det an til at 
ombyggingen av rommet 

kan begynne i 2017. Det er 
også aktuelt å finne en bedre 
løsning for trappeoppgan-
gen, som er i bratteste laget 
i dag. 

Ombyggingen av tårnrom-
met begynte som en løsning 
på problemet med å finne et 
rom i kirka som var egnet til 
søndagsskole. Rommet kan 
også komme til anvendelse 
i andre sammenhenger, for 
eksempel til konfirmant
undervisning eller møter. 

Tårnrommet blir i dag 
brukt som lagringsplass til 
konfirmantkapper og litt av 
hvert. 

Terje Skjerdal

Klokketårnet tilhører den yngste delen av Høvåg kirke, og ble oppført i 1831. FOTO: TERJE SKJERDAL

God å snakke med?
• Hva gjør meg 
til en god sam-
talepartner?  
• Hvordan 
møter jeg men-
nesker i krise?

Kurskveld med Asle E. Bjorvatn
mandag 17. oktober kl. 19–21  
i kafeteriaen på Høvågheimen.

Mange av oss synes det er vanskelig og 
utfordrende å møte venner og familie som 
sliter, og veldig ofte ender vi opp med å 
snakke om andre ting eller rundt grøten. 
Finnes det en oppskrift som kan gjøre oss 
til bedre samtalepartnere? I løpet av denne 
kurskvelden vil Bjorvatn prøve å hjelpe oss 
til å se gode måter for samtale med men-
nesker som er i en vanskelig livssituasjon. 

Bjorvatn har vært prest i Randesund, kino-
sjef  i Kristiansand og de siste 3 åra daglig 
leder for Kirkens SOS i Agder. Sammen 
med kolleger holder han kurs innenfor et 
opplegg kalt «God å snakke med», som 
brukes i flere bispedømmer. 

Alle er velkommen til en viktig kurskveld!

Høvåg sanitetsforening
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Tiårsjubileum for Håpløpet – n esten 300 deltok

Henning Ribe 
(16) spurter inn 
til gullmedalje 
med Fredrik 
Naalsund (38) 
hakk i hæl. 

I det sjeldent varme høst­
været gikk høvdingene 
mann av huse for å delta 
i Håpløpet tirsdag 13. 
september.

Med 281 løpere kom deltakeran-
tallet nesten opp i rekorden fra 
2015, da 293 deltok.

Som i 2015 var det fjorårs

konfirmanten Henning Ribe (16) 
som spurtet inn til førsteplass i 
den cirka 5 kilometer lange løy-
pa. Vinnertiden i år var 20.37, 
mens den i fjor var 19.33. Tidene 
er imidlertid ikke helt sammen-
lignbare, da løypa forandrer seg 
litt fra år til år. Start og mål er 
ved Høvåghallen, der det var et 
yrende folkeliv både før og etter 
løpet. Speaker Jens Olai Justvik 

gaidet publikum og deltakere 
trygt og muntert gjennom ar-
rangementet. 

Høvdingen og menigheten
Håpløpet er blitt en årlig be-
givenhet i Høvåg, og appellerer 
bredt til både unge og godt vok-
sne. Løpet arrangeres i samar-
beid mellom IL Høvdingen og 
Høvåg menighet. Alt overskud-

det går til menighet-
ens misjonsprosjekt, 
som for tiden går ut 
på å støtte utbyg-
gingen av sykehu-
set i Okhaldhunga i 
Nepal. 200.000 men-
nesker nyter godt 
av sykehuset, kunne 
Normisjons utsend-
ing Dorothea Vestøl 

Et løp for 
alle aldre.

Folksomt i starten på kort løype (i underkant av 1 km). 177 personer løp kort løype, 104 løp lang løype.
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Tiårsjubileum for Håpløpet – n esten 300 deltok

I alle bygder er det dager med gleder og dager som 
er sorgfulle. Livet er å ta disse dagene som de kom-
mer.

I alle bygder er det folk som er lette å forholde seg 
til, og mennesker som er mer brysomme. Livet er 
også det å forholde seg til disse.

I alle bygder er det gamle hus og mer nye boliger. 
Livet i bygda er hvordan folket har sin tid i husene. 

De eldste bygningene i bygda vår er fra 1590-tal-
let (om en ser bort fra kirka). Mange generasjoner og 
personligheter har levd her. De har hatt gode dager 
og strevsomme dager, som oss. De har vært gode na-
boer, og de kan ha vært brysomme.

Det finnes en tid til og fødes, en tid til å leve og en 
tid til å dø. Ingenting er som det var, og det meste 
blir forandret. Slik er livet.

Bygda vår har de siste årene mista flere av de 
gamle tuntreene. Disse folkene som betydde 
så mye for samholdet. Gudrunn, Leif, Arn-

finn, Egil, Eberhart og nå til slutt Bernt. De er borte 
fra bygda for alltid. Tomrommene som er skapt skal 
fylles igjen, og det er det bare oss gjenlevende som 
kan. Det blir aldri som det var. 

Alt dette ble så levende for meg da vi bar Bernt ut 
av det gamle huset på Stendal sist i mai. Han var det 
siste tuntreet som forsvant. Han var så lett å forholde 
seg til, og han skapte så mye glede. Kista hans ble 
båret av folket i bygda ned til den eldgamle eika, som 
har stått i jordekanten i flere hundre år. Der sto bilen 
som skulle ta han med på den siste reis fra gården 
hans, fra naboene og bygda. Slik er livet.

Steinsåsen, Bråheia og Bastufjell, derimot, ligger 
der de alltid har lagt, og ser ned på menneskene som 
strever med sitt.

Akk ja, dere, la oss skue opp mot fjellene og 
telle våre dager så vi kan få visdom i hjertet. 
Alle har vi våre tilmålte dager, så la oss leve 

slik at det blir et tomrom også etter 
oss.

Lev godt folkens, og husk at det 
bare er en dag til å dø, alle andre 
dager skal leves.

Jan Thorvald 
Kjøstvedt

FRA DE INDRE BYGDER

Når 
tuntreene faller

det går til menighet-
ens misjonsprosjekt, 
som for tiden går ut 
på å støtte utbyg-
gingen av sykehu-
set i Okhaldhunga i 
Nepal. 200.000 men-
nesker nyter godt 
av sykehuset, kunne 
Normisjons utsend-
ing Dorothea Vestøl 

(p.t. Lillesand) fortelle.

Ti år med Håpløp
Over 55.000 kroner ble samlet 
inn gjennom årets Håpløp. Det 
meste kommer inn via sponsor-
er i det lokale næringslivet. Del-
takerne kunne også nyte godt 
av gratis is, samt en mengde 
gevinster som ble trukket ut på 
startnummer.

Det første Håpløpet ble ar-
rangert i 2006 i forbindelse med 
den nasjonale innsamlingen 
Aksjon Håp. I Høvåg har løpet 
fortsatt hvert år siden, og kunne 
altså denne uka feire tiårsjubi-
leum. Siden 2006 er nesten en 
halv million kroner samlet inn 
til ulike prosjekt i Asia, Afrika 
og Sør-Amerika. 

Terje Skjerdal

      	 Resultatliste 5 km
  1. Henning Ribe 			   20,37
  2. Fredrik Naalsund 			  20,39
  3. Vetle Rosseland 			   21,29 
  4. Øystein Rørvik 			   22,57
  5. Even Skaar 			   23,29
  6. Erik Røsnes 			   23,46
  7. Tønnes Christian Due-Tønnessen	 23,55
  8. Tom Egil Rosseland 		  23,59
  9. Sigmund Brekka 			   24,15
10. Vebjørn Naalsund 			  24,21 
------
15. (Beste kvinne) Kjellaug Fjordheim	 26,54

Folksomt i starten på kort løype (i underkant av 1 km). 177 personer løp kort løype, 104 løp lang løype.
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Diakoniutvalgets 
høstsemester startet i 
år søndag 4. septem­
ber. Da var det både 
”Tur på hjul” fra 
Høvågheimen om et­
termiddagen, og åpen 
kirke om kvelden.

Vi fortsetter med å holde 
åpen kirke den første sønd-
agen i måneden, når dette 
ikke kolliderer med andre 
arrangementer. Da er det 
tilrettelagt for stillhet og lys-

tenning i kirkerommet, mens 
det serveres enkel kvelds-
mat i store våpenhus. I høst 
blir dette i tillegg til 4. sep-
tember, den 2. oktober og 
4. desember fra kl 19.30 til 
21.00. Første søndag 
i november er det 
allehelgen med min-
negudstjeneste om 
kvelden.

De to siste årene 
har det i tida før allehelgen 
vært et kveldsarrangement i 
kirka med fokus på sorg. Det 
har vi lyst til å fortsette med, 

og har derfor satt av søndag 
23. oktober kl 20 til temak-
veld om sorg og håp. Vi er 
ikke helt ferdig med planleg-
gingen, men vi er i hvertfall 
veldig fornøyde med å ha 

fått Mette Stoveland 
med for å snakke om 
å møte mennesker i 
sorg. Hun har vært 
mangeårig diakon 
i Vågsbygd og vil 

snakke med utgangspunkt i 
sine erfaringer.

Lørdag 17. september fra 
kl. 8 til 11 er det mulig å bli 

med på fuglemerking sam-
men med Fugleforeninga i 
Aust-Agder. Oppmøtested 
er Indresund.

Vi har ellers ikke planlagt 
egne turer i høst, men opp
fordrer alle som har lyst på 
en tur ut i skaperverket i fel-
lesskap med andre til å støtte 
opp om turene til turgruppa 
i IL Høvdingen.

Hilsen diakoniutvalget:
Stina Olsen (906 37 683)
Arne Ribe (905 63 183)
Eirin Engesland (907 64 881)

Høsthilsen fra diakoniutvalget

Søndagsskole i lavvoen

4. september foregikk 
søndagsskolen (for 
første gang?) i lavvo i 
Kirkeparken. Det var noen 
av bygdas nye innbyggere, 
Margrethe og Finn Erik 
Espegren, som stilte med 
lavvo. De har meldt seg til 
tjeneste i søndagsskolen, så 
lavvoen blir kanskje å se 
framover også.FOTO: TERJE SKJERDAL

FOTO:  HÅKON LILLEHOLT
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Tanta mi er 95 år. Da jeg 
kom på besøk i sommer, 
ønsket hun ny bibel. 

Hun ville ha en moderne utgave 
som ikke brukte ord som I og Eder. 
Jeg gav henne den nye standard
utgaven fra Bibelselskapet. Hun 
leita straks fram salme 23 og leste: 
«Herren er min hyrde, jeg mangler 
ikke noe …»  Men hun måtte lese 
med lupe.

En ny tur til byen. Jeg kjøpte 
storskriftutgaven av Bibel 2011 
til henne. Den leste hun med sine 
vanlig briller. Men salmeboka? 
Hun fikk storskriftutgaven av den 
også.

I år er det 200 år siden Bibelsel-
skapet blei stifta. Som et ledd i 
feiringen blir Bibelen i den nye 

oversettelsen fra 2011 solgt for halv 
pris. Arbeidet med oversettelsen er 
gjort av en rekke norske bibelover-
settere med støtte fra språkkunst-
nere som Jon Fosse, Edvard Hoem, 
Pål-Helge Haugen o. fl. Den har 
gledet mange.

Da tanta mi fikk den nye bibelen 
i handa, var spørsmålet: «Hva står 
det nå?» Jeg synes som hun at det 
er best å finne det ut ved å lese mel-
lom to permer. Men Bibelen i den 
nye oversettelsen kan også leses på 
nettet: https://www.bibel.no/.

Under den store bibelhelga 
i menigheten første helga i 
mars, appellerte Jørn Hus-

tad: «La Bibelen ligge åpen hjemme 
hos dere!» Slik kan vi stillferdig 
oppmuntre til lesning.

Et mer spesielt møte med Bi-
belen kan vi få 23. september. Da 
kommer Hanne Krogh til Kilden 
med en festforestilling som hyller 
Bibelen i tekst og toner. Med seg 
har hun kjente artister som He-
lene Bøksle, Marianne Antonsen, 
Thomas Ruud og Kim Rysstad.

Signe Lilleholt

Bibler  
til alle

Biskopen bekranset Scott

I år var det biskop Stein Reinertsen som la ned kransen ved Scottminnesmerket. Biskopen 
holdt Scottgudstjenesten som markerte avslutningen på årets Gabriel Scott-dager 27. og 
28. august.

FOTO: HALVARD VESTERHUS

Her er de nye konfirmantene

Det var stort oppmøte av foreldre og andre da neste års konfirmantkull ble presentert i 
gudstjenesten 4. september. Vi ser allerede frem til konfirmasjonsgudstjenesten i mai!

FOTO:  HÅKON LILLEHOLT
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Nei, dette er ikke en sandvolleyballbane
Einar Ekerhovd (1954–)
Einar «Ekis» Eker-
hovd er født og opp
vokst i Os utenfor 
Bergen. Han er gift 
med Else (f. Linde 
Jacobsen), og de har 
tre voksne døtre: 
Kristina (f. 1982), 
Maria (f. 1984) og 
Linda (f. 1986) – 
med tilhørende 
svigersønner og 
barnebarn. Einar er 
utdannet fra Me-
nighetsfakultetet 
(1982). 

Etter årsvikariat i 
Førde i Sunnfjord og 
avtjening av verne
plikten som feltprest 
ved Haakonsvern 
gikk ferden tilbake 
til Os og åtte år som 
ungdomsprest i hjem-
memenigheten. Der-
fra flyttet familien 
sørover til Høvåg. 

Einar har en sterk 
tilknytning til 
den karisma-

tiske Oase-beveg-
elsen, og det preget 
også hans prestegjern-
ing i Høvåg. Viktige 
stikkord er åndelig 
fornyelse, disippel-
gjøring og nådegaver. 

Han hadde stort 
fokus på ungdom-
men, og sier selv at 
noen av de kjekkeste 
minnene han har fra 
Høvåg er Ungdom-
mens kirkelørdag: 
Lovsang og undervis-
ning i kirka, og åpent 
hus i prestegården et-
terpå. 

Han var også opp-
tatt av å bygge bro 
mellom kirke og be-
dehus. I hans tid ble 
samvirket mellom 
kirke og bedehus 

klart tettere og bedre. 
Einar var sentral i ar-
beidet med en felles 
programbrosjyre, og 
ivrig med i prosessen 
som førte frem til byg-
ging av Høvågs nye, 
store bedehus vis a vis 
kirka. Det ble innviet 
søndag 14. mars 2004. 

Ved å invitere – si-
tat: «heftige forkynne-
re» fra inn- og utland 
til Høvåg, sørget Ein-
ar for å sette Høvåg 
på kartet. Folk kom 
fra hele kristiansand-
sregionen. Det vakte 
spesiell oppmerk-
somhet – positiv og 
negativ – da Toron-
to-vekkelsen inntok 
Høvåg kirke i februar 
1997. Begivenheten 
fikk førstesideoppslag 
i Fædrelandsvennen, 
og inne i avisen stod 
det: «X-files i Høvåg 
kirke: Du tror det ikke 
før du får se det.»

Fra 1997 satt Einar i 
lederskapet for Oase, 
og i 2002 gikk han 
inn i en deltidsstill-
ing som daglig leder. I 
2004 gikk han av som 

Høvåg-prest for å 
bli daglig leder på 
fulltid. På sin siste 
17. mai i Høvåg 
ble han utnevnt til 
Årets høvding. I 
begrunnelsen ble 
det pekt på den 
spenstige profilen 
som menigheten – 
og særlig ungdom-
sarbeidet – hadde 
fått. 

I et intervju i 
forbindelse med at 
han sluttet som da-
glig leder i Oase i 

2011, uttalte han føl-
gende: «Jeg brenner 
for å se Guds rike 

utbre seg og prege 
landet vårt. Temaene 
«Bli fylt med Ånden» 
og «Regn med Gud» 
oppsummerer mye 
av det jeg har i hjertet. 
Og så fryder jeg meg 
over å se mer enhet 
blant de kristne.» 

De siste årene 
har Einar vært 
v i k a r p r e s t , 

bussjåfør og engas-
jert i opprettelsen av 
en ny stiftelse, Hauge 
Norway. Fokuset i 
denne stiftelsen er 
åndelig fornyelse og 
nyskapende nærings
liv inspirert av Hans 
Nielsen Hauge. Siden 
2015 er han sokneprest 
i Fusa utenfor Bergen. 

Fortsatt blir han 
jevnlig invitert til 
møtehelger i Høvåg 
(han kommer allerede 
25. september i høst), 
og han sier at: «Årene 
i Høvåg var kanskje 
de beste. Der var det 
veldig godt å bo og 
være prest.» 

Kathrine T. Skjerdal

Tidligere i denne serien: • Hans Jacob Grøgaard 
(1811–22) • Svend Holst Jensen (1882–91) • 
Ludvig Larsen (1933–46) • Nils Andreas Flatøe 
(1947–57) • Yngvar Støren Castberg (1957–75) 
• Sigurd Andreas Svendsen (1976–88) • Steinar 
Nordlie (1989–92) 

SERIE:  Tidligere 
Høvåg-prester

Res.kap. i Vestre 
Moland 1992–2004

Vi ber for alle i Norge
Det er over 2,2 millioner hustander i landet vårt. 
I løpet av oktober blir det bønn for alle. Lister blir 
sendt ut til alle i landet som vil be.
Påmelding til www.bønnforalle.no, Bønn for alle, tlf  
55 92 29 00, eller til mobil 930 03 332 i Høvåg.
Hilsen tirsdagsbønnemøtet på bedehuset
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Nei, dette er ikke en sandvolleyballbane
I dagens bilde fra 
Høvåg kirkested 
ser vi den nye 
kirkegården fra en 
noe uvanlig vinkel, 
med Kjerkekilen i 
bakgrunnen. Her 
foregår det for 
tiden gravear­
beider, men det er 
ikke en ny sand­
volleyballbane 
som planeres, men 
derimot masser 
som skiftes ut. 
Leirholdig jord 
kjøres bort, og blir 
erstattet med et 
1,70 meter dypt lag 
med kirkegårds­
masse (sand/grus). 
Vi har tidligere 
meldt at det bare 
er økonomi til å 
bearbeide et felt 
hvert år framover, 
men det er nå 
gjort avtale om å 
ta et større parti 
når man først er i 
gang. Det er Knut 
E. Ribe AS som 
utfører arbeidene.

Nyoppusset port på gamlekirkegården
Den som har besøkt den gamle 
kirkegården i det siste kan ha 
lagt merke til de “nye” port­
stolpene i sørlige inngang. 
Porten har lenge trengt repa­
rasjon, og kan nå åpnes som 
den skal. De som har gjort 
arbeidet på dugnad er Nann 
og Oddvar Hæstad. De ønsker 
på ingen måte å stille opp til 
fotografering, men menighets­
bladet har blitt oppfordret til 
å gi dem honnør for vel utført 
arbeid, noe vi gjør med glede!FOTO: HÅKON LILLEHOLT

FOTO: TERJE SKJERDAL
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“

Hvorfor jeg tror på Jesus
Hvis du spør mennesker 
hvorfor de tror på det 
kristne budskapet om 
Jesus som sin frelser, vil 
du få mange forskjellige 
svar. Noen vil kanskje 
snakke om følelser, an­
dre vil legge vekt på hva 
Bibelen sier. Atter andre 
vil legge vekt på at det er 
godt å ha et fast funda­
ment i livet i en verden 
som virker omskiftelig 
og utrygg.

I det følgende skal jeg gi deg 
noen momenter som tar ut-
gangspunkt i forskning, histo-
rie og logiske resonnementer, 
og som viser, i alle fall et stykke 
på vei, at troen på Jesus også 
kan erkjennes med kunnskap 
og fornuft. Det er i alle fall ikke 
ulogisk å regne med at Gud 
har skapt verden og at Jesus er 
verdens Frelser.

Universet ble til en gang
I løpet av 1900-tallet ble for-
skerne helt sikre på at univer-
set ikke er evig, men at på et 
konkret tidspunkt langt tilbake 
i tiden begynte det å eksistere. 
Før univer-
sets startpunkt 
fantes ingen 
ting – ikke tid, 
ikke rom, ikke 
materie. Og så 
– i den minste 
brøkdelen av 
et sekund – 
sprang allting 
inn i eksistens.

F i l o s o f e n 
A l - G h a z a l i 
f o r m u l e r t e 
følgende tre 
logiske mo-
menter rundt 
år 1100:

• Alt som 
begynner å eksistere har en 
årsak.

• Universet begynte å eksis-
tere.

• Altså har universet en år-

sak.
Vi regner som selvsagt at ab-

solutt alt rundt oss har en bak-
enforliggende årsak. PC-en jeg 
sitter og skriver på nå, er satt 
sammen av forskjellige mate-
rialer – glass, plast, metall osv. 
Disse materialene har igjen en 
årsak til at de eksisterer – plast 
er f.eks. laget av olje.

Men det kan ikke fortsette 
bakover i all evighet. Før eller 
senere må en komme tilbake 
til noe som ikke er avhengig 
av noe annet for å eksistere. 
«En ubevegelig beveger», som 
filosofene kaller det. Det må 
finnes noe eller noen som er 
utenfor tid og rom, som bare 
er – og som har satt det hele i 
gang.

En konstruktør
Når vi ser hvor ekstremt avan-
sert universet er, er det van-
skelig å komme utenom at det 
må stå en genial konstruktør 
bak. Hvis jeg i fullt alvor hev-
det at mobiltelefonen min bare 
ble til helt av seg selv, ville folk 
tro at jeg var mindre begavet. 
Alle vet at det ligger mange års 
teknologisk utvikling bak. 

På samme måte gjør all for-
skning at det stadig blir van-
skeligere å si at universet bare 

ble til helt av seg 
selv. Det var fak-
tisk enklere å 
hevde det for 50 
eller 100 år siden.

Livets kode
På Darwins tid 
trodde man at 
cellene i kroppen 
vår nærmest var 
noen geleklump-
er. I dag vet vi at 
de kan sammen-
liknes med byer 
med avanserte 
konstruks jons- 
og forsyning-
sprosesser. Og 

inni cellekjernen ligger DNA-
kveilen – denne doble «lednin-
gen» som inneholder 3,2 mrd. 
tegn, mer enn 450 bind av et 
solid gammeldags leksikon i 

stort format med 700 sider per 
bind. Dessuten må tegnene 
ligge i en spesiell rekkefølge 
etter hverandre. Dette kan best 
sammenliknes med et datapro-
gram. Alle skjønner at det står 
dyktige programmerere bak 
programmene på PC-ene våre. 
Dette må gjelde DNA-et vårt 
også.

Fininnstilling
Et annet eksempel som pe-
ker mot en konstruktør, er 
alle grunnleggende juster-
inger som må være akkurat 
slik de er for at universet skal 
kunne eksistere og huse liv. 
Balansen mellom grunnkref-
tene kan ikke avvike det aller 
minste uten at det ville fått 
katastrofale følger. For eks-

empel kunne forholdet 
mellom tyngdekraften og 
den elektromagnetiske 
kraften vært balansert på 
ti tusen milliarder mil-
liarder milliarder mil-
liarder forskjellige måter 
– et tall som skrives med 
40 nuller. Bare en av alle 
disse justeringsmulighe-
tene gir en balanse mel-
lom kreftene som gir mu-
lighet for et univers slik 
vi kjenner det. Og dette 
er bare ett av mer enn 
100 slike justeringer som 
må være akkurat slik de 
er. Det må eksistere en 
ekstremt intelligent kon-
struktør som har «truffet 
blink» hver gang!

DNA-kveilen i cellekjernen inneholder informasjon tilsvarende et leksikon på 450 bind. I tillegg må informasjonen ligge i en helt bestemt rekkefølge. Er det rimelig å tenke seg at dette 
kan ha skjedd tilfeldig? 

Når vi ser 
hvor ekstremt 
avansert uni-
verset er, er 
det vanskelig å 
komme utenom 
at det må stå 
en genial kon-
struktør bak. 
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Av Harald 
AvtjernHvorfor jeg tror på Jesus

«Håpløst» religiøst
Dette at vi mennesker er 
rasjonelle vesener, at vi 
har vi evne til å resonnere 
over vår egen tilværelse, 
peker ikke også det i 
retning av at det må stå 
en Gud bak? Det ser ut 
til å være et grunntrekk 
ved det å være men-
neske at vi søker utenfor 
oss – mot vårt opphav. 
Den uhelbredelige re-
ligiøsiteten som er så typ-
isk for den menneskelige 
rase – er den et uttrykk 
for noe Skaperen har 
lagt ned i oss fordi han 
vil ha kontakt med sin 
skapning? Hva betyr det 
at hele 95 % av alle men-
nesker på jorda enten er 

religiøse eller holder mulighet-
en for noe større og sterkere 
åpen? Det er bare her i Vesten 
at noen har fått for seg at Gud 
ikke eksisterer.

Hva skal vi tro på?
Hvis religiøs søken er uttrykk 
for noe Skaperen har lagt ned i 
oss for at vi skal søke ham, må 
vi stille spørsmålet om hvilket 
trossystem som best harmo-
nerer med det vi observerer i 
naturen. F.eks. gir ikke nordisk 
mytologi eller afrikanske stam-
mereligioner tilfredsstillende 
svar på hvordan altet ble til. 
De har for lav horisont. Det 
samme gjelder Østens verden-
sanskuelser – buddhisme, hin-
duisme og liknende tankesett. 
Her er guddommen en del av 

verdensaltet. Men som vi så 
ovenfor, kreves det noe utenfor 
verdensaltet som satte det hele 
i gang. Det er bare jødedom, 
kristendom og islam som gir 
dette svaret. Men alle tre kan 
ikke gi riktig svar – de motsier 
hverandre på mange punkter. 
Hvem av dem har rett?

Det nye testamentet
For meg er møtet med Det nye 
testamentet, den unike delen 
av Bibelen som vi kristne er 
alene om, så overbevisende at 
jeg ikke er i tvil. Det bare må 
bli kristentroen og Jesus. Hvor-
for?

Som vi pekte på i forrige 
nummer av menighetsbladet, 
inneholder Det nye testa-
mentet vi har i dag den samme 

teksten som da den ble skrevet 
ned de første tiårene etter at Je-
sus levde. Vi har nærmere 6000 
gamle fragmenter av Det nye 
testamentet fra ulike steder 
som viser en forbløffende over
ensstemmelse med hverandre. 
De eldste bare få år etter at tek-
stene ble skrevet. Ingen annen 
bok fra oldtiden er i tilnærm-
elsesvis samme klasse! Vi kan 
derfor være sikre på at dagens 
bibeltekst er den som ble skre-
vet ned ikke lenge etter Jesus.

Jesus stod opp fra de døde
Dessuten er det ingen grunn til 
å tvile på Det nye testamentes 
helt sentrale beretning om at 
Jesus virkelig stod opp fra de 
døde. Dette er jo den bærende 
tanken som gjennomtrenger 
hele boka. Det finnes ingen an-
nen forklaring på kristendom-
mens raske utbredelse – denne 
troen som begynte som en 
jødisk sekt og som etter min-
dre enn 300 år var så dominer-
ende at den romerske keiseren 
valgte å la den være limet som 
skulle holde Romerriket sam-
men.

Om vi går til den gresk-
romerske verden, var det 
mange tankesystemer som 
snakket om et liv etter døden, 
men en legemlig oppstandelse 
– nei, det var ikke engang en ak-
tuell tanke. Så de første kristne 
hadde ingen idéverden å hente 
oppstandelsestroen fra. Og 
skulle de hevde det, ville de bli 
oppfattet som sprø! Å si at en 
død mann har kommet tilbake 
til livet ville bli oppfattet som 
svært lite troverdig i samtiden! 
Hvor kom da beretningen om 
oppstandelsen fra når det ikke 
fantes noe grunnlag for at den 
kunne ha vokst fram i Kirken 
etter hvert? Den eneste ras-
jonelle forklaringen på dette er 
at Jesus faktisk vendte tilbake 
til livet! 

Et under – javel – men hvor-
for skulle ikke Skaperen be-
virke det underet når han i sin 
tid skapte allting ut fra ingen 
ting?

DNA-kveilen i cellekjernen inneholder informasjon tilsvarende et leksikon på 450 bind. I tillegg må informasjonen ligge i en helt bestemt rekkefølge. Er det rimelig å tenke seg at dette 
kan ha skjedd tilfeldig? 
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  SEPTEMBER
Fre 16.	 K  kl. 18.00: Skattejaktleir for 10- og 11-åringer. Påmelding på sms til 
	 474 19 620 (Gunhild Krossnes).
Lør 17.	 Indresund kl. 08.00-11.00: Fuglemerkingstur i samarbeid med 
	 Fugleforeninga i Aust-Agder.
	 Tronderøya kl. 12.00-18.00: Skattejaktleir for 10- og 11-åringer. Båter 
	 kjører fra Kjerkebrygga kl. 12.00. 
Søn 18. 	 K  kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Skattejaktdeltakerne deltar. Bygde-
	 kvinnelaget pynter kirka. Utdeling av nytestamenter. Kirkekaffe.
	 B  kl. 19.00: Konsert med Marina Wikstad.  
Tors 22.	 B  kl. 10.30: Babysang, første gang i høst. Ni samlinger fram til 24. 
	 november. Påmelding på sms til 474 19 620 (Gunhild Krossnes).
Søn 25.	 B  kl. 11.00: Vitnemøte med nattverd. Tale: Einar Ekerhovd. Sang: Shine. 
	 Søndagsskole. 
	 B  kl. 19.00: ”Midt i livet” med Ingvard Wilhelmsen.  

  OKTOBER
Søn 2. 	 Kl. 11.00: Gudstjeneste v/prost Steinar Floberg. Informasjon om Kirkens 
	 SOS. 
	 K  kl. 19.30-21.00: Åpen kirke med kveldsmat.
Høstferie i Høvåg
Søn 9.	 B  kl. 11.00: Formiddagsmøte. Tale: Harald Avtjern. Sang: Erling Jørgensen. 
	 Søndagsskole. 
Tors 13.	 B  kl. 19.30: Møte ved Norsk Luthersk Misjonssamband
Fre 14. 	 B  kl. 19.30: Møte ved Norsk Luthersk Misjonssamband 
Lør 15.	 Lillesand kirke kl. 12.00: Barnetime med Tore Thomassen. 7-9-åringene fra 
	 Høvåg er spesielt velkomne.
Søn 16.	 K  kl. 11.00: Gudstjeneste for de minste. Miniklang synger. Utdeling av 
	 4-årsbok. Påmelding på sms til 474 19 620 (Gunhild Krossnes).
Tors 20.	 B  kl. 19.30: Møte ved Normisjon 
Lør 22.	 Miniklang på Barnegospelfestivalen. Sisters på Kvinnekonferansen. 
Søn 23. 	 B  kl. 11.00: Formiddagsmøte med Rino Rudsli. Sang: Kvartetten. 
	 Søndagsskole.
	 K  kl. 20.00: Temakveld om sorg og håp med Mette Stoveland. 
Ons 26. 	 B  kl. 17.00: Familiesamling for barn 1-3 år med familie. Middag på 
	 bedehuset, fakkeltog, og gudstjeneste i kirka (ca. kl. 18.00). Påmelding til 
	 sms 474 19 620 (Gunhild Krossnes).

Høstprogram met 2016
 	 For mer informasjon og detaljer om programmet, samt kontaktpersoner:   Se    www.hovag.org og kalenderen som ble delt ut til alle husstander i august.

Temakveld om 
sosial angst
”Midt i livet”-kvelden 25. september 
skal handle om sosial angst. Fore-
dragsholder er professor Ingvard 
Wilhelmsen fra Haukeland sykehus 
i Bergen. Han er et godt kjent navn i 
Høvåg, og har vært på bedehuset åtte 
ganger tidligere, om vi ikke tar feil. 

Han samler alltid mye tilhørere, og det kan lønne seg å komme 
tidlig om en ønsker parkering i rimelig nærhet. Hans kone, 
Rhoda Ondeng Wilhelmsen, skal synge, akkompagnert av Solveig 
Lie Refvik på flygel.

Mette Stoveland kommer
Mette Brammer Stove-
land har arbeidet som 
diakon i Vågsbygd me-
nighet i 22 år, og ble pen-
sjonist i fjor. Hun er også 
kjent som andaktsholder 
i Fædrelandsvennen. 23. 
oktober kommer hun til 
Høvåg kirke for å snakke 
om sorg og håp.

Marina Wikstad er organist i Høvåg.

Rune Edvarsen er daglig leder i Troens Bevis, 
som har hovedkontor i Sarons Dal i Kvinesdal. 
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Faste aktiviteter
Bønn: 	 Hver tirsdag kl. 6.00 (B)
Bønn, lovsang og bønn for syke: Hver tirsdag kl. 19.30 (B)
Babysang:	 Hver torsdag kl. 10.30 fra 22. sept. til 24. nov. (B)
Etter skoletid:	 Annenhver mandag 13.15-15.30 (B). Begynner 10. okt. 
Miniklang:	 Annenhver mandag kl. 18.00-19.00 (B)
Gutteklubben: 	 Annenhver torsdag 18.00-19.30 (Høvåg skole)
Jenteforening: 	 Annenhver tirsdag kl. 14.30-16.00 (B)
Sisters: 	 Annenhver mandag kl. 19.30-21.00
70+: 	 Siste onsdag i måneden 11.30-13.30 (B)
Mer informasjon på www.hovag.org og i den utsendte kalenderen.

K  = kirka
B  = bedehuset

Tors 27.	 Tingsalen i Lillesand kl. 20.00: ”Tro på hjemmebane”  v/inspirator Viggo 
	 Klausen. 
Søn 30.	 B  kl. 11.00: Formiddagsmøte. Tale: Kathe Anbjørg Kristoffersen. Sang: 
	 Carina og Are Bjørnstad. Søndagsskole. 

 NOVEMBER
Lør 5. 	 B  kl. 12.00: DEN STORE BEDEHUSBASAREN
Søn 6.	 Høvågheimen kl. 16.30: Gudstjeneste. 
	 K  kl. 18.00: Allehelgensgudstjeneste v/sokneprest Kathrine T. Skjerdal. 
	 Opplesning: Kirsti Espegren. Vi minnes dem vi har mistet. 
Søn 13.	 B  kl. 11.00: Vitnemøte. Sang: Shine. Søndagsskole.
Lør 19. 	 K  kl. 19.00: Konsert v/Grunnesung pigekor og Sandra Point Trad Band. 
Søn 20.	 K  kl. 11.00: Musikkgudstjeneste v/sokneprest Kathrine T. Skjerdal og 
	 SVOK (Søm vokalensemble). Varme hjerter/søndagsskole.
Søn 27. 	 B  kl. 11.00: Formiddagsmøte. Tale: Tønnes Chr. Due-Tønnessen. Sang: 
	 Janne Fjellvang, Ann K. Wigardt og Heidi Natvig. Søndagsskole.
Ons 30. 	 K  kl. 17.00: Julevandring for 4-åringer. 
	 K  kl. 18.30: Julevandring for 5-åringer. 
	 Påmelding til Gunhild Krossnes, sms 474 19 620. 

DESEMBER
Lør 3. 	 K  kl. 18.00: Lys våken-leir for 10- og 11-åringene. Overnatting i kirka. 
	 Påmelding på sms til 474 19 620 (Gunhild Krossnes).
Søn 4.	 K  kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Lys våken-barna deltar.
	 K  kl. 19.30-21.00: Åpen kirke med kveldsmat.
Søn 11.	 B  kl. 11.00: Formiddagsmøte. Tale: Rune Edvardsen. Fellessanger. 
	 Søndagsskole.
Søn 18.	 K  kl. 16.00: Vi synger julen inn. Mange gode aktører. Allsang. Grøt på 
	 bedehuset etterpå.
Lør 24.	 Høvågheimen kl. 12.30: Juleevangeliet leses. 
	 K  kl. 14.30: Julaftensgudstjeneste v/sokneprest Kathrine T. Skjerdal. 
	 Miniklang synger. 
	 K  kl. 16.15: Julaftensgudstjeneste v/sokneprest Kathrine T. Skjerdal. 
Søn 25.	 K  kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste v/sokneprest Kathrine T. Skjerdal.

Konsert med “rocka pikekor”

Konsert i Høvåg kirke 19. november kl 19.00 med Grunnesund 
pigekor og Sandra Point Trad Band. Vi har fått følgende beskrivelse: 
”Dette er et litt rocka jentekor og et populært Lillesand-band”. 
Inngang kr. 200. Velkommen!

Høstprogram met 2016
 	 For mer informasjon og detaljer om programmet, samt kontaktpersoner:   Se    www.hovag.org og kalenderen som ble delt ut til alle husstander i august.
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Linda er 
vår nye 
ungdoms
leder

Linda er 29 år og opp­
vokst i bygda. Tidligere 
hette hun Linda Ribe, 
men nå kaller seg helst 
Linda Stokke, sjøl om 
Ribe fortsatt er med 
som mellomnavn. 

Stokkenavnet kom med Nils 
som hun giftet seg med for tre 
år sia. Sammen har de kjøpt 
et småbruk på Drangsholt i 
Tveit. Der skal det med tida 
bli både grønnsakhage og 
poteter. Men inntil den mest 
nødvendige oppussingen i 
huset er unnagjort, bor de 
hos foreldrene hennes på 

Ribe. 
Linda har vært ung-

domsleder i Høvåg før, for 
sju år sia, i en liten flik av 
stillingen som Tønnes Chris-
tian (Due Tønnessen) hadde 
den gang. Nå får hun en 
langt større stilling, 80 % har 
menighetsrådet og bedehus-
styret bestemt. 

Satser på guttene
– Hva kommer du til å satse på 
nå?

– Da jeg var ungdomsleder 
sist, hadde jeg ei jentegruppe 
som blei kalt «The sisters». 
Den lever i beste velgående 
med Anne Eidjord og Helene 

Timenes Hæstad som in-
spirerende ledere. Men noe 
slikt finnes ikke for guttene. 
Det vil jeg gjerne få gjort noe 
med. Ellers kommer jeg nok 
til å arbeide mest sammen 
med ungdommene i Push. 
Vi fortsetter med samlinger 
hver lørdagskveld. I tillegg 
vil jeg gjerne få til flere helge-
turer. Jeg har tro på at lengre 
samvær kan gi mer ro til «de 
gode samtalene».

– Oppslutningen?
– Den er god, mellom 20 og 

50 ungdommer møter opp på 
lørdagskveldene. De fleste er 
i ungdomsskolealder, noen 
få er litt eldre, forteller hun. 

Erfaren
Linda er en svært erfaren 
ungdomsarbeider. Det be-
gynte i Høvåg for 8 år sia, 
fortsatte noen år i Ungdom i 
Oppdrag i Skien og Seljord, 
så ei tid som assistent ved 
en kristen skole i Porsgrunn, 
der hun også drev student-
lagsarbeid for høyskolestu-
dentene. Så flytta hun til Os 
og blei miljøarbeider i to år 
ved en kommunal skole for 
autister i Bergen. 

I tillegg til praksisen stiller 
hun med fagbrev som barne- 
og ungdomsarbeider.

Håkon Lilleholt

Linda Ribe Stokke (29)
Ungdomsleder i Høvåg menighet.
Gift med Nils Stokke. 
Skal bo i Tveit.
Oppvokst på Ribe. 
Datter av Beth og Kjell Ribe.
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 	 Døpte
Høvåg kirke
05.06.16	 Hermine Homleid Andresen
	 Noah Skute Myklebust
	 David Ueland
17.07.16	 Brede Lian-Eneroth
07.08.16	 Hermine Hovland
	 Ella Linea Strand
04.09.16	 Cornelius Gerhardsen

Speiderplassen i Hellekilen, Høvåg
19.06.16	 Oliver Fernee 

Hobøl kirke
08.05.16	 Astrid Sofie Solberg

Randesund kirke
26.06.16.	 Mie Maria Tobiassen

	 Vigde
Høvåg kirke
18.06.16	 Helene Dahl og 
	 Tore Adsen Dagsvik
24.06.16	 Kristin Svendsen Holen og 
	 Sigurd Paulsen
23.07.16	 Ina Margrete Gabrielsen og 
	 Stig Arne Egren

Ramsøya
16.07.16	 Carine Nilsson og 
	 Rune Andreas Meyer

	 Jordfestet
06.05.16	 Anne-Marie Ribe Høvo
01.06.16	 Bernt Tønnes Due-Tønnessen
03.06.16	 Dagny Moen
08.07.16	 Aslaug Mary Vesterhus

Menigheten i Høvåg består av Høvåg menighet (Den norske kirke) og Høvåg bedehus (fri stiftelse).

Menighetskontoret i Høvåg
Adr.: Høvåg bedehus	 hovag-menighet@lillesand.kommune.no	 489 55 788  
Ekspedisjonstid: mandag og torsdag 10.00–14.00.

Kirkekontoret i Lillesand
Adr.: Storgata 2	 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no	 37 26 81 81

Mobil og epost
Adm.leder Anne Berit Repstad	 anne.berit.repstad@lillesand.kommune.no 	 900 23 331
Sokneprest Kathrine T. Skjerdal 	 kathrine.tallaksen.skjerdal@lillesand.kommune.no	911 94 995
Kirketjener Kjellfrid Ribe 	 kjellfridribe@gmail.com	 975 22 675
Ungdomsleder Linda Ribe Stokke	 lindaribe.stokke@lillesand.kommune.no	 988 04 186
Trosopplærer Gunhild Krossnes	 gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no	 474 19 620
Prost Steinar Floberg 	 steinar.floberg@lillesand.kommune.no	 488 99 317 
Kateket Helgi Person Jacobsen	 helgi.jacobsen@lillesand.kommune.no	 936 51 755
Kirkeverge Hans Egil Hansen	 hansegil.hansen@lillesand.kommune.no	 489 44 985

Høvåg menighetsråd 2015–19
Leder Stina Olsen	 stinaolsen@yahoo.com	 906 37 683
Øvrige medlemmer: Jens Olai Justvik, Eirin Engesland, Solfrid Sørdal Leisegang, Johan Berglihn og Rolf  
Venheim. 

Kontakt med presten
Presten kommer hjem og holder nattverd dersom det er ønske om det. 
Samtale og besøk i hjemmet kan avtales.

Forbønn
Ønsker du forbønn, er du velkommen til å kontakte forbønngruppa v/ Beth Ribe: tlf. 37 27 20 52 eller 
916 37 801, eventuelt epost: forbonn@ribeselektro.no. Et bønneteam kan komme hjem til syke etter 
nærmere avtale. Edle Bergan (tlf. 977 86 811) har erfaring med samtale/veiledning/forbønn.

Bedehusstyret
Leder Fredrik Nagell-Dahl	 fndahl@gmail.com	 928 98 093
Øvrige medlemmer: Margunn Myklebust (nestleder), Lene Selseng Røinaas (sekretær), Monica Gislefoss, 
Arne Ribe, Kjell Ribe, Helge Reme og Tor Borgar Kvås (varamedlem).

Leie av Høvåg bedehus til private arrangement
Utleieansvarlig Tone Reme	 tone.reme@outlook.com	 913 47 225

www.hovag.org

DEN NORSKE KIRKE
Høvåg menighet

HØVÅG 
BEDEHUS

Giverkontoer for  
menigheten i Høvåg
Ungdomsarbeider:       2913.10.13874
Høvåg menighetsråd:  2913.50.02397
Høvåg bedehus:           2913.10.19546

Du får skattefritak for 
gaver inntil 20.000 kr hvert år.

Takk for gaven!



B-BLAD
Ev. retur til:
Menighetsbladets ekspedisjon v/Karin Alfsen, 4770 Høvåg

Trykk: Synkron Media, Birkeland
Neste nummer kommer i julestria.

www.hovag.org

Konfirmanter i Høvåg 2016

•	 Bakre rekke: Daniel Kokai, Hallvard Brekka, Benjamin Modal, Jonas Sander Lien, William Myhre, Fredrik Kvås, Håkon Isaksen og 
Sindre Hemmingby Haugland.

•	 Midtre rekke: Elena Holter-Tjørhom, Mathilde Kvivik, Erik Røsnes, Anders Christian Rasmussen Bjørge og Ingeborg Myhrmoen.

•	 Fremre rekke: Jona Lie, Tord Skajaa Gunnarsli, Ole Martin Andersen, Emilie Rolstad Bjørnholmen, Anne Martine Justvik og vikar-
prest Svein Arve Egeland.
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